



اتاق بازرگانی خیرداد  
**افزایش ۳۸ درصدی خرید اینترنتی در مهرماه**

علی رغم تبلیغات گسترده غرب  
قطعه نامه حقوق بشری علیه ایران تنها  
یک رای بیشتر از قطعه نامه قبلی آورد

**پاسخ «نه» ۹۶ کشور به پروژه ضد ایرانی**

به قطعه نامه ضد ایرانی کانادا  
۲۸ کشور رأی مخالف و ۶۸ کشور  
رای موافق دادند

ایران در واکنش به تصویب قطعنامه  
ضد ایرانی شورای حکام اعلام کرد که  
پاسخ متناسب خواهد داد

**مخالفت چین و روسیه با قطعنامه آمریکایی**



**یادداشت فشار حداکثری و اولویت راهبردی ایران**

«ایران» بر اساس بررسی در آمد ۷ ماهه مالیاتی گزارش می دهد

**مالیات صفر از خانه های خالی و لوکس!**

**برای بازجویی نرفتم**

**حق خوری از تالابها!**

## ۱۴ شهید امنیت در آشوب

۲۶ | ۲۵ | ۲۴

 <b>محمد حسین کریمی</b> شهادت: اصفهان، ۲۵ آبان	 <b>محسن حمیدی</b> شهادت: اصفهان، ۲۵ آبان	 <b>اسماعیل چراغی</b> شهادت: اصفهان، ۲۶ آبان	 <b>رضا زونانی</b> شهادت: سراوان، ۲۵ آبان	 <b>امیر حسین نیک پور</b> شهادت: سراوان، ۲۵ آبان	 <b>حسین زینال زاده</b> شهادت: مشهد، ۲۶ آبان	 <b>دانیال رضا زاده</b> شهادت: مشهد، ۲۶ آبان
 <b>حسن یوسفی</b> شهادت: سنندج، ۲۶ آبان	 <b>رحیم حسینی</b> شهادت: بوکان، ۲۶ آبان	 <b>مهدی اثی عشری</b> شهادت: بوکان، ۲۶ آبان	 <b>رضا الماسی</b> شهادت: بوکان، ۲۴ آبان	 <b>رضا آذربار</b> شهادت: کامیاران، ۲۴ آبان	 <b>نادر بیرامی</b> شهادت: شهرستان میانه، ۲۷ آبان	 <b>محمد زارع مؤیدی</b> شهادت: شیراز، ۲۴ آبان

در فراخوان ضد انقلاب به منظور آشوب، اعتصاب و ایجاد ناامنی در روزهای سه شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه هفته گذشته ۱۴ نفر از نیروهای حافظ امنیت مردم در شهرهای مختلف به شهادت رسیدند. پنجشنبه گذشته در مشهد مقدس، ۲ بسیجی مدافع امنیت با ضربات چاقوی یکی از آشوبگران به شهادت رسیدند. شهیدان «حسین زینال زاده» و «دانیال حسین زاده»، از شهدای مدافع امنیت بسیج مشهد، هر دو دانشجو بودند. شهید زینال زاده دانشجوی دانشگاه شهید منتظری و شهید حسین زاده نیز دانشجوی دانشکده فنی همین دانشگاه بوده است. شهید دانیال زاده، تک فرزند بوده است که در

استانه فرار سیدن اولین سالگرد ازدواجش به شهادت رسید. چهارشنبه گذشته نیز ۳ نفر از نیروهای حافظ امنیت در اصفهان طی یک حمله تروریستی، مورد اصابت کلوله های سلاح جنگی قرار گرفته و به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. سرهنگ شهید «اسماعیل چراغی» از فرماندهان بگام ویژه فرجا و همچنین شهیدان بسیجی «محسن حمیدی» و «محمد حسین کریمی»، هنگام تأمین امنیت در منطقه خانه اصفهان، در یک حمله تروریستی به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

صفحات ۲ و ۱۶ را بخوانید

# تروریسم رسانه های علیه ایذه

رسانه های ضد انقلاب به دنبال روایت سازی وارونه از عملیات تروریستی شهر ایذه هستند

مردم ایران مطمئن باشند همه عوامل این حادثه جانسوز شناسایی و دستگیر خواهند شد. وی افزود: بنده از مسئولان قضایی تقاضا دارم افراد جنایتکار این حادثه تروریستی را به ایذه آورده و در ایذه در مقابل مردم این شهرستان مجازات و محاکمه بشوند تا بدانند ایذه قهرمان همیشه بر سرپای خودش است و با تقدیم کردن چند شهید خم نمی شود و مسیر تاریخی خودش را ادامه می دهد. رضایی گفت: در امر شناسایی این مجرمان هیچ کوتاهی صورت نخواهد گرفت. معاون اقتصاد رئیس جمهور با بیان اینکه مردم ایذه همیشه یکی از کانون های قوم بختیاری بوده اند، گفت: ایذه قهرمان، تاریخ سازی خودش را در تاریخ ایران اسلامی دنبال خواهد کرد.

### ■ ابهامات در ادعای مادر کیان

در مراسم خاکسپاری شهید کیان پیرفلک، کودک ۹ ساله ای که قربانی این حادثه تروریستی شد، مادر وی به سخنرانی پرداخت. خانم مولایی در ابتدای صحبت های خود می گوید که به همسرش گفته برای بازگشت از روستا به سمت شهر زودتر حرکت کنند که «ساعت شش تیراندازی آغاز می شود». وی در روایت این حادثه می گوید که در مقابل هلال احمر ایذه در حال حرکت با خودرو به سمت منزل خود بوده اند که به خاطر ناامنی و شلوغی جمعیت، مأموران نیروی انتظامی از آنها می خواهند تغییر مسیر دهند. وی ادامه می دهد که آنها با خودروی خود دور زده و برمی گردند و چون شیشه های ماشین بالا بوده (تمی دائم فکر می کردند می خواهیم تیراندازی بکنیم یا هر چیز) خودروی آنها توسط «اشخاص لباس شخصی» به رگبار بسته می شود. یک شاهد عینی حادثه تروریستی ایذه در گفت و گو با ایرنا با اشاره به روایت مادر کیان پیرفلک شهید حادثه تروریستی ایذه در مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر این شهید از نحوه شهادت مظلومانه این کودک ۹ ساله گفت: در شب حادثه خانواده پیرفلک سووار بریک دستگاه خودروی سواری در خیابان بودند که از سوی مأمورین امنیتی و انتظامی به آنها گوشرد می شود که به سمت محل های درگیری و اغتشاش نروند و دور بزنند که آنها به این توصیه مأمورین گوش ندادند و به سمت محل درگیری و تجمع اغتشاشگران ادامه مسیر می دهند. با رفتن خودروی خانواده پیرفلک به سمت محل تجمع اغتشاشگران و عوامل تروریستی، مجدداً تصمیم به دور زدن می گیرند و در حین دور زدن بودند که عناصر تروریست با انگیزه نامعلوم و شاید با تصور اینکه این خودرو متعلق به مأمورین امنیتی و انتظامی برای شناسایی آنها است و پس از شناسایی در حال دور زدن است، آن را به رگبار می بندند. این شاهد عینی که در صحنه حادثه حضور داشته به نحوه اصابت گلوله ها به خودروی خانواده پیرفلک اشاره کرده و افزود: طبیعی است که سرنشینان خودرو که انتظار چنین اتفاقی را نداشته اند، در آن لحظه دقیقاً متوجه نشوند که تیراندازی از کدام سمت اتفاق افتاده است.

اگر مأموران امنیتی قصد شلیک به خودرو را داشتند، از همان ابتدا اجازه عبور به آنها را نمی دادند یا در همان لحظات اولیه تیراندازی می کردند این در حالی است که همان طوری که مادر محترم و داغدار کیان گفته است، نیروهای امنیتی از آنها خواسته بودند به سمت اغتشاشگران نروند. با این حال پس از حرکت اولیه خانواده کیان به سمت اغتشاشگران و تغییر تصمیم در میانه راه به بازگشت به سمت نیروهای امنیتی، تروریست ها اقدام به تیراندازی می کنند. وی تأکید کرد در جریان این تیراندازی ها تعدادی از نیروهای بسیجی هم در کنار خانواده کیان زخمی و شهید شدند. در همین حال یک مقام آگاه امنیتی در استان خوزستان نیز به خبرنگار ایرنا اعلام کرد: صحنه جنایت برای ما کاملاً روشن است و تصاویر محل حادثه در حال بررسی برای شناسایی عوامل این جنایت است.

پس از انتقال مجروحین و شهدا به بیمارستان ایذه، عده ای از نبود نیروهای امنیتی در بیمارستان سوء استفاده کرده و به آنجا حمله می کنند و با ایجاد درگیری، چند نفر از بسیجیان را در بیمارستان با چاقو زخمی کرده و پیکر کیان هم به زور از سردخانه خارج می شود که پس از اطلاع پدر بزرگ کیان، پیکر پاک این شهید مجدداً به سردخانه منتقل شده است. این مقام امنیتی استان از مشخصات ویژه برای بررسی ابعاد امنیتی، قضایی و پزشکی این حادثه خبر داد و اعلام کرد بزودی نتایج تحقیقات به اطلاع مردم خواهد رسید.

### ■ جزئیات حادثه از زبان یکی از جانبازان

شب گذشته ویدیوی یکی از نیروهای حافظ امنیت بستری در بیمارستان که در حادثه تروریستی ایذه مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود نیز منتشر شد. این فرد اظهار داشت: پیش از این حادثه طبق دستور به ما اعلام کرده بودند که در چهارراه هلال احمر مستقر شویم، در حالی که هیچ نوع سلاح جنگی نداشته ایم و صرفاً برای درگیری احتمالی «بینت بال» و تنها یک عدد «وینچستر» (اسلحه ساجمه ای) به همراه خود برده بودیم. مدتی پس از استقرار از فاصله ای صدای تیراندازی آمد و تعدادی موتورسوار نیز به سمت ما در حرکت بودند. وی افزود: در همین حین فرمانده میدان به نیروها دستور داد که برای متفرق کردن مردم حاضر در خیابان و جلوگیری از اصابت گلوله به آنها، به سمت خیابان حرکت کنید. این در حالی بود که افراد مسلح همچنان در حال تیراندازی بودند و شاید بیش از ۳۰ گلوله شلیک شد. مراسم حادثه اضافه کرد: در تلاش بودیم تا همه حاضران در خیابان را متفرق سازیم که ناگهان فرد مسلح به کلاشینکف وارد معرکه شد و من خطاب به نیروهای خودی فریاد زدم برگردید و مواظب باشید و در حین همین اتفاق، وقتی گلوله به گردنم اصابت کرد دیگر ببوش شدم.

### ■ سخنان دایمی پدر بزرگ کیان پیرفلک

اما برخلاف سخنان مادر کیان، سایر بستگان شهید کیان پیرفلک روایت دیگری ارائه داده اند. دایمی کیان پیرفلک در گفت و گویی تصریح کرده که این حادثه شبیه به حادثه تروریستی شاهچراغ بوده است. وی با بیان اینکه شهادت پسرخواهرم دل همه را به درد آورد، می گوید: انتظار ما از نیروهای امنیتی این است، هر چه زودتر قاتلان را شناسایی و به اشد مجازات برسانند تا مادر، خانواده و ایل دیگری دچار مصیبت نشوند. پدر بزرگ کیان نیز با بیان اینکه کیان بی گناه بود خواستار پیگیری و برخورد با عوامل این حادثه تروریستی شد. وی گفته است: باید مشخص شود اینها چرا این کار را کردند. اینها می خواستند به خانه خود بروند که به گلوله بسته شدند.

### ■ دستگیری ۱۱ نفر از عوامل

روز گذشته صادق خلیلیان استاندار خوزستان در تشریح حمله تروریستی ایذه خبر داد: بعد از این حمله، دستگیری عوامل در دستور کار نیروهای انتظامی و امنیتی قرار گرفت که ۱۱ نفر از افرادی که در این قضایا دست داشتند، دستگیر شدند. وی با بیان اینکه یکی از این افراد تروریست در مرزهای شمال غربی دستگیر شده است، تصریح کرد: این فرد می خواست با خروج از مرزهای شمال غرب خودش را به اروپا و یکی از کشورهای غربی برساند که دستگیر شد. قابل ذکر است در روزهای پنجشنبه و جمعه، صدها متن در فضای مجازی تولید شده که نیروهای امنیتی را عامل حمله به خودروی خانواده پیرفلک معرفی می کند.

**گروه سیاسی /** شامگاه ۲۵ آبان ماه گروهی ناشناس در حوالی بازار مرکزی شهر ایذه به سمت مأموران نیروی انتظامی، بسیج و مردمی که در حوالی آنها بودند، آتش گشودند. در جریان این اقدام هفت نفر شهید و هشت نفر نیز مجروح شدند. ساعتی پیش از این حادثه، آشوبگران حوزه علمیه این شهر را به آتش کشیده بودند.

**■ تلاش دشمن برای شکاف قومیتی**

این اقدام در شرایطی رخ داد که فراخوان های ضدانقلاب برای اعتصاب سراسری در روزهای ۲۴ ام تا ۲۶ آبان ماه در کشور با عدم استقبال بازار آریان روبه رو شده بود. با این حال این حادثه تروریستی در شهری که ساکنان آن از قوم بختیاری هستند پس از حوادث مشابه در شهرهای کردنشین، بلوچنشین و مناطق آذری زبان نشان دهنده سرمایه گذاری بالای دشمنان برای فعال سازی و به خدمت گرفتن شکاف های قومی و مذهبی در مناطق عمدتاً مرزی برای تکمیل پروژه سوری سازی کشور است.

**■ تصاویر دوربین ها از آغاز تا منی در ایذه**

اولین تصاویر از حادثه ایذه ساعتی قبل از جنایت نشان می دهد تروریست ها را کبان مسلح دو موتورسیکلت هستند که قبل از ارتکاب به جنایت با شلیک به سمت دوربین های نظارتی در سطح شهر تلاش دارند آنها را از دسترس خارج کرده و مانع ثبت اقدام تروریستی شان شود. بررسی حساب های قضای مجازی نیز حکایت از هدایت لحظه به لحظه جنایت ایذه توسط تروریست ها در بستر اینستاگرام و صفحه های به نام «ایقام ایذه» دارد. این صفحه که تا پیش از اغتشاشات اخیر با نام دیگری به هدایت اعتراضات کارگری در بوشهر مشغول بود، هدایت و تحریک لحظه به لحظه عملیات تروریستی ایذه را انجام داده بود. این صفحه با حدود ۱۳۰ هزار دنبال کننده در لحظات پیش از اقدام تروریستی می نویسد: «یک نفر با کلبت به سمت مأموران شلیک کرد! هر کس می تواند سلاح بیاورد» با انجام شدن اقدام تروریستی این صفحه اینستاگرامی با ذوق زدگی خبر می دهد «دمتون گرم، دوتا موتور سر فلکه ما موراها رو به رگبار گرفتن» تروریست ها همچنین با خوشحالی از اقدام جنایتکارانه خود استوری «الان شرایط برای تصرف کلانتری مهیاست» و «آمیولانس ها را آتش برزید» منتشر کردند. پس از مشخص شدن کشته شدن دو کودک ۹ و ۱۳ ساله در این جنایت، این دست صفحات با حذف خوشحالی خود، تیراندازی را به مأموران حافظ امنیت منتسب کردند.

**■ مراسم تشییع شهدای ترور با حضور دولتمردان**

روز گذشته مراسم تشییع و خاکسپاری ۵ شهید حادثه تروریستی در ایذه با حضور هزاران نفر از مردم و مسئولان استانی و کشوری برگزار شد. محسن رضایی پیش از ظهر دیروز در مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی ایذه اظهار داشت: سه نفر از جنایتگران این حادثه که قصد فرار از مرز ماکو را داشتند، دستگیر و در حال انتقال به اهواز هستند و

## آگهی فروش املاک بصورت مزایده

با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۱۵)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و یا تسهیلات ویژه به فروش برساند.

متقاضیان محترم می توانند **از روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ الی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲** جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های (دفتر فروش) ۰۲۱-۸۴۳۳۱۲۰۸ و (دفتر فروش) ۰۲۱-۸۸۷۲۸۲۶۱ تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت [www.saa-s.ir](http://www.saa-s.ir) و در روزنامه های بزرگ ذیل قابل دسترسی می باشد.

**روزنامه ایران چاپ امروز رجوع به صفحه ۱۰**  
**روزنامه همدی روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۱/۰۸/۳۰**

سازمان اموال و املاک ستاد

## Team Meli

### پاسخ جهانبخش و انصاری فرد به خبرنگاران انگلیسی

یک ساعت قبل از ترمین دیروز آبانروز با حضور در کنفرانس مطبوعاتی پاسخگوی سؤالات خبرنگاران بودند. یکی از این ملی پوشان، علیرضا جهانبخش بود که ابتدا سؤالات را با زبان فارسی جواب می داد اما در ادامه جواب یکی از خبرنگاران را با زبان انگلیسی داد و آرین قاسمی ترجمه اش کرد.

عکس: مهدی بلوربان/ایرنا

صفحه ۱۷ را بخوانید